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Stue på ca.19 kvm. Store vinduer slipper inn godt med dagslys og gir en god romfølelse. Utgang til veranda til høyre.



Velkommen til

Valøyvegen 6

2 innganger til soverom via skyvedører.
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Pen og romslig 2-roms med 
livsløpsstandard og heis i bygget. 
Hjørne beliggenhet i øverste etasje. 

Pen og romslig 2-roms med livsløpsstandard og heis i bygget. 

Felleskostnadene inkluderer bl.a Fjernvarme, kabel-TV, internett og 
kommunale avgifter

Leiligheten ligger på hjørnet i øverste etasje med vestvendt veranda som 
har utsikt mot Byåsen og Nidelva. 

Sentral og attraktiv beliggenhet på Tempe med kort vei til Lerkendal, 
St. Olavs Hospital, NTNU og til sentrum. 

Utvendig parkering,  og mulighet for plass i p-kjeller.

Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over adkomst. 
Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved fellesvisning. 
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Plass til kjøkkenbord på kjøkken



Valøyvegen 6

Prisantydning 2 490 000
Fellesgjeld 201 483
Omkostninger 9 071
Totalpris 2 700 554

Fellesutgifter 7 679 pr. mnd.
Bruksareal 61 m²
BRA-i 58 m²
BRA-e 3 m²
BRA-b 0
TBA 7 m²
Soverom 1
Boligtype Leilighet
Eieform Andel
Tomteareal 1 574 m²
Byggeår 2003
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Trondheim Sentrum

Andre Nilsen

Eiendomsmegler

95443500

andre.nilsen@nylanderpartners.no

Gryta 2 B, 7010 Trondheim
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Kjøkken på ca. 7,5 kvm. Lys og praktisk innredning med integrert komfyr og oppvaskmaskin

Badet er romslig og HC tilpasset.
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2 innganger til badet, direkte fra soverom eller fra gang.

Romslig soverom på ca. 17 kvm. Direkte inngang til badet. Romslig  skyvedørsgarderobe til høyre
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Romslig entrè/gang på ca. 5 kvm.Dobbelt garderobeskap.

Bod i kjeller er oppmålt til ca. 2 kvm.
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Vestvendt veranda på ca, 7 kvm.Ettermiddag og kveldsol, utsikt mot Byåsen og Nidelva.

Utsikt fra veranda i sydlig retning
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Leiligheten ligger øverst på hjørnet.

Fasade. Leilighetens plassering markert med rød pil
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Borettslaget fellesområder

Borettslaget fellesområder

15



Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 61,0 m²
• BRA-i: 58,0 m²
• BRA-e: 3,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 7,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et populært og tilbaketrukket 
område på Tempe, like ved Lerkendal.  Kun noen 
minutters gange fra leiligheten har man et rikt utvalg 
av servicetilbud bla. bensinstasjon, Max- Bygget 
med Coop Extra, Apotek 1, frisør m.m.  

Det er gang og sykkelavstand inn til Trondheim 
sentrum med Trøndelag Teater, kjøpesenter, flere 
kinoer og restauranter.

Via Holtermanns veien og turstien fra Elgeseter bru, 
når du koselige Bakklandet med sine mange kaféer, 
restauranter og puber.

Videre byr nærområdet på svært gode 
bussforbindelser inn til sentrum og til Trondheims 
øvrige lokasjoner. Det er også kort avstand til 
holdeplass for trasé hvor flybussen flybussen har 
jevnlige avganger.

For den aktive er det gode turmuligheter langs den 
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